
RÁMCOVÁ KUPNÍ SMLOUVA  
 

 

Objednatel:   Správa a údržba silnic Slovácka, s.r.o. 

Sídlo:    Pivovarská 514, 686 01 Uherské Hradiště 

Zapsána v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 44642  

IČO:    26913216 

DIČ:    CZ26913216 

Bankovní spojení:  UniCredit Bank Czech Republic a.s. 

Číslo účtu:    

Zastoupena:   jednatel společnosti 

Kontaktní osoba:   

Tel.:     

Email:     

(dále jen „objednatel“) na straně jedné 

 

a   

 

Dodavatel:   CHARVÁT Group s.r.o.  

Sídlo:    Zbraslavice 394, 285 21 Zbraslavice 

Zapsána v obchodním rejstříku C 111200 Městský soud v Praze 

IČO:    27407667 

DIČ:    CZ27407667 

Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 

Číslo účtu:    

Zastoupena:    

Kontaktní osoba:   

Tel:     

Email:     

(dále jen „Dodavatel“) na straně druhé   

 

Uzavírají tuto kupní smlouvu zákona č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku. 

 

Smluvní strany se dohodly na následujících podmínkách: 

 

I.  

Předmět smlouvy 

 

1. Předmětem smlouvy je prodej materiálu pro hydraulické systémy a zhotovení hadic 

dle požadavku objednatele. 

 

II.  

Cena a její splatnost 

 

1. Prodávající má právo jednostranně zvýšit uvedené ceny v ceníku. O těchto 

skutečnostech je povinen bezodkladně informovat objednatele. Pokud objednatel se 

zvýšením ceny nesouhlasí, má právo uzavřenou rámcovou kupní smlouvu vypovědět 

s jednoměsíční výpovědní lhůtou, která počíná běžet prvním dnem měsíce 

následujícího po doručení písemné výpovědi dodavateli. Sjednané zboží se realizuje za 

ceny platné v době objednání. 



2. Dodavatel se zavazuje poskytnout slevu ve výši 20% na dodané zboží. Tato sleva bude 

uplatněna na každé jednotlivé faktuře  

3. Dodavatel vystaví objednateli ke konci měsíce fakturu, která musí obsahovat 

náležitosti dle zákona o dani z přidané hodnoty platném znění. Podkladem pro 

vystavení faktury je dodací list o odebraném zboží. 

4. Splatnost faktury činí 30 dní ode dne vystavení 

5. Zaplacení faktury se rozumí den, v němž jsou prokazatelně připsány finanční 

prostředky ve výši uvedené na faktuře na účet dodavatele nebo den hotovostní platby 

této částky v pokladně dodavatele. 

6. Pro případ prodlení objednatele se zaplacení faktury sjednávají účastnící této smlouvy 

úrok z prodlení ve výši 0,05% denně.  

 

III.  

Místo dodání a přechod vlastnictví 

 

1. Místo dodání je provozovna ve Starém Městě v ulici Velkomoravská 506. 

2. Předáním zboží objednateli přechází na objednatele nebezpečí ztráty, zničení nebo 

poškození zboží. 

3. Dokladem o dodání zboží je dodací list potvrzený osobou, která zboží převzala.      

 

IV. 

Výpovědní lhůta 

 

1. Každá smluvní strana může vypovědět tuto smlouvu i bez uvedení důvodů 

s dvouměsíční výpovědní lhůtou. V případě vypovězení této smlouvy z důvodů 

porušení závazků z této smlouvy vyplývajících činí výpovědní lhůta 1 měsíc. 

 

2. Výpovědní lhůta se počítá od prvého dne měsíce následujícího po měsíci, ve kterém 

byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

 

 

V. 

Společná a závěrečná ujednání 

 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou ode dne podpisu obou stran do 31. 3. 2025 

s možností jejího dalšího prodloužení. 

2. Smlouvu lze ukončit: 

a) Písemnou dohodou účastníků 

b) Písemnou výpovědí s 2měsíční výpovědní lhůtou, přičemž výpovědní lhůta počíná 

běžet prvního dne měsíce následujícího po doručení písemné výpovědi druhé 

smluvní straně. 

V případě ukončení této smlouvy jsou účastníci povinni dokončit sjednané dodávky za 

podmínek platných v okamžiku vzniku kupní smlouvy. Podmínky a sankce sjednané 

v této smlouvě platí pro tyto dodávky rovněž. 

3. Skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními občanského 

zákoníku.                                                                                                                                                                                            

 

 



4. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu a účinnosti dnem jejího uveřejnění 

prostřednictvím registru smluv. SÚS Slovácka, s.r.o. zajistí zveřejnění smlouvy v registru 

smluv postupem dle zákona č. 340/2015 Sb. 

5. Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran 

obdrží po jednom z nich. 

6. Účastníci prohlašují, že tato smlouva byla po řádném uvážení, svobodně, vážně, určitě a 

srozumitelně a na důkaz toho tuto smlouvu podepisují. 

 

 

V Uherském Hradišti, dne: 

 

     

 

    

 

      Za objednatele:               Za zhotovitele: 

 

Správa a údržba silni Slovácka s.r.o.         CHARVÁT Group s.r.o. 

  

 

 

 

 

…………………………….    …………………………………. 

      jednatel společnosti             prokurista 

 


